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Nama Mata Kuliah : Statistik Psikologi Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si (5067) 

Kode MK dan Kelas : PSI 116 (EU101) 

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()  

Jumlah Mahasiswa : 36 

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021    

 
 

 

 

Perencanaan Jurnal Perkuliahan 

 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 

ke / 

Kelompok 

 

Tanggal/Jam  Dosen/Ruang  Jenis  Peserta  

Rencana 

Materi 

Perkuliahan  

Pelaksanaan  Materi/Kegiatan  
Catatan 

Dosen  
Status  

Gen. 

Honor  
Realisasi 

1/1  Sabtu, 27 

Mar 2021  
12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 
M.Si  

Ruang :  

Teori 0  Online Pengantar Ilmu 

Statistik 
 Selesai 

  

2/1  Sabtu, 3 Apr 
2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 
SAFITRI M , 

M.Si  

Ruang :  

Teori 31  Online Pengumpulan 

Data 
 Selesai 

  

3/1  Sabtu, 10 Apr 
2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 
SAFITRI M , 

M.Si  

Ruang :  

Teori 31  Online Penyajian Data  Selesai 
  

4/1  Sabtu, 17 Apr 

2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 

M.Si  
Ruang :  

Teori 33  Online Distribusi 

Frekuensi 
 Selesai 

  

5/1  Sabtu, 24 Apr 

2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 

M.Si  
Ruang :  

Teori 32  Online Ukuran 

Pemusatan Data 
 Selesai 

  

6/1  Sabtu, 1 Mei 

2021  
12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 
M.Si  

Ruang :  

Teori 31  Online Ukuran Letak 

Data 
 Selesai 

  

7/1  Sabtu, 8 Mei 
2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 
SAFITRI M , 

M.Si  

Teori 28  Online Ukuran Sebaran 

Dat 
 Selesai 
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Ruang :  

8/1  Sabtu, 12 Jun 
2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 
SAFITRI M , 

M.Si  

Ruang :  

Teori 28  Online Uji Hipotesa  Selesai 
  

9/1  Sabtu, 19 Jun 

2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 

M.Si  
Ruang :  

Teori 27  Online Uji Beda : Rata-

rata dan proporsi 
 Selesai 

  

10/1  Sabtu, 26 Jun 

2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 

M.Si  
Ruang :  

Teori 28  Online Chi Square / Kai 

KUadrat 
 Selesai 

  

11/1  Sabtu, 3 Jul 

2021  
12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 
M.Si  

Ruang :  

Teori 26  Online KORELASI  Selesai 
  

12/1  Sabtu, 10 Jul 

2021  
12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 
M.Si  

Ruang :  

Teori 26  Online REgresi Linier 

dan Ganda 
 Selesai 

  

13/1  Sabtu, 17 Jul 
2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 
SAFITRI M , 

M.Si  

Ruang :  

Teori 26  Online ANOVA  Selesai 
  

14/1  Sabtu, 24 Jul 

2021  

12:00 - 14:30  

5067 - Dra. 

SAFITRI M , 

M.Si  

Ruang :  

Teori 24  Online NON 

PARAMETRIK 
 Selesai 
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021  

Nama Mata Kuliah  : Statistik Psikologi Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si (5067) 

Kode MK dan Seksi : PSI116 (EU101) 

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()  

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 

27 

Mar  

03 

Apr  

10 

Apr  

17 

Apr  

24 

Apr  

01 

Mei  

08 

Mei  

1. JIHAN FIDINIA 20200701253 A  H  H  H  H  H  H  

2. SABARUDIN 20200701254 H  H  H  H  A  A  A  

3. ELISA ANGGRAINI 20200701255 H  H  H  H  H  H  H  

4. PUTRA ADYTIA NANDITA 20200701257 H  H  H  H  H  H  H  

5. SELI APRILIA 20200701259 H  H  H  H  H  H  H  

6. MIA SHIFANITA 20200701261 H  H  H  H  H  H  H  

7. IHSANAM MINAL MUHSIN 20200701262 H  H  H  H  H  H  H  

8. SHINTIA FEBRIANI HERMAWAN 20200701263 H  H  H  H  H  H  H  

9. MUHAMMAD FADHIIL SYAHDILLA 20200701264 H  H  H  H  H  H  H  

10. SEKAR ROHANI 20200701265 H  H  H  H  H  H  H  

11. HAYATI AMALIA 20200701266 H  H  H  H  H  H  H  

12. AGNES SUGIYANTO PUTRI 20200701267 H  H  H  H  H  H  H  

13. YUNITA FRANSISKA 20200701272 H  H  H  H  H  H  H  

14. AGNA ANNISA OKTAVIA 20200701273 A  A  A  A  A  A  A  

15. DEVAN KHARISMA RAMADHANI 20200701274 H  H  H  H  H  H  H  

16. NURLIANI 20200701275 H  H  H  H  H  H  H  

17. KARTIKA WANDA LAELA 20200701276 H  H  H  H  H  H  H  

18. FAUZIAH FATHIN 20200701277 H  H  H  H  H  H  A  

19. RAHEL CRISTINA SURBAKTI 20200701278 H  H  H  H  H  H  H  

20. MUTIARA DICE AMALIA 20200701279 H  H  H  H  H  H  A  

21. HAERYL JANUAR 20200701280 H  H  H  H  H  H  H  

22. CHANDRA WIRA PRATAMA 20200701281 H  H  H  H  H  H  H  

23. SELMA NURAINI 20200701291 H  H  H  H  H  H  H  

24. ANTHONY SURYA 20200701293 A  A  A  A  A  A  A  

25. IMELDA WIGUNA 20200701294 H  H  H  H  H  H  H  

26. YOSEP KUSNADI 20200701296 A  H  H  H  H  H  H  

27. SERLINA 20200701297 H  H  H  H  H  H  H  

28. INDRA PRATAMA 20200701298 H  A  H  H  H  H  H  

29. SINTA HADRIANTI 20200701299 H  H  H  H  H  H  H  
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No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 

27 

Mar  

03 

Apr  

10 

Apr  

17 

Apr  

24 

Apr  

01 

Mei  

08 

Mei  

30. GHINANDA ALYA RAHMA 20200701300 H  H  H  H  H  H  H  

31. PRIYANKA ADINDA AL FARISSY 20200701301 H  H  H  H  H  H  H  

32. ADELA CIPTA PRATIWI 20200701302 H  H  H  H  H  H  H  

33. IDHEA MAULIDIA ANANDA RUMININGSIH 20200701304 A  H  H  H  H  H  A  

34. AYU PUTRISUNDARI 20200701307 H  H  H  H  H  H  A  

35. REZI ALFIANI 20200701309 H  H  H  H  H  H  H  

36. RACHEL E K PANJAITAN 20200701310 H  H  A  A  A  A  H  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 

Semester Genap 2020 - 2021 

Kode : PSI116 Kelas : EU101 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si 

Matakuliah : Statistik Psikologi   

Prodi : Psikologi   

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS tugasonline quizonline UAS 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf 

1 20200701253 Jihan Fidinia 75  80,5  70  60  71,65 3,00 B 

2 20200701254 Sabarudin  10,5  21,43   5,29 0,00 E 

3 20200701255 Elisa Anggraini 77  92,5  81,43  80  82,99 4,00 A 

4 20200701257 Putra Adytia Nandita 75  71  72,86  75  73,59 3,00 B 

5 20200701259 Seli Aprilia 75  72  65,71  85  76,17 3,30 B+ 

6 20200701261 Mia Shifanita 75  85  64,29  60  72,43 3,00 B 

7 20200701262 Ihsanam Minal Muhsin 100  81,5  84,29  100  92,88 4,00 A 

8 20200701263 Shintia Febriani Hermawan 81  89  84,29  100  89,43 4,00 A 

9 20200701264 Muhammad Fadhiil Syahdilla 82  87  78,57  80  82,56 4,00 A 

10 20200701265 Sekar Rohani 96  92  91,43  70  86,54 4,00 A 

11 20200701266 Hayati Amalia 90  89,5  81,43  75  84,49 4,00 A 

12 20200701267 Agnes Sugiyanto Putri 88  79  81,43  95  86,74 4,00 A 

13 20200701272 Yunita Fransiska 84  87,5  75,71  75  81,52 4,00 A 

14 20200701273 Agna Annisa Oktavia   0   0 0,00 E 

15 20200701274 Devan Kharisma Ramadhani 84  84  72,86  70  78,69 3,70 A- 

16 20200701275 Nurliani 88  91  77,14  95  89,91 4,00 A 

17 20200701276 Kartika Wanda Laela 86  86  82,86  70  80,89 4,00 A 

18 20200701277 Fauziah Fathin 70  54  60  60  61,2 2,00 C 

19 20200701278 Rahel Cristina Surbakti   20   2 0,00 E 

20 20200701279 Mutiara Dice Amalia 75  92  74,29  90  84,53 4,00 A 

21 20200701280 Haeryl Januar 75  88,5  78,57  80  80,91 4,00 A 

22 20200701281 Chandra Wira Pratama 91  71,5  85,71  90  84,32 4,00 A 

23 20200701291 Selma Nuraini 97  95,5  82,86  100  96,04 4,00 A 

24 20200701293 Anthony Surya   0   0 0,00 E 

25 20200701294 Imelda Wiguna 82  80  74,29  65  75,53 3,30 B+ 

26 20200701296 Yosep Kusnadi  43  45,71   17,47 0,00 E 

27 20200701297 Serlina  15  28,57   7,36 0,00 E 

28 20200701298 Indra Pratama 75   14,29  75  46,43 1,00 D 

29 20200701299 Sinta Hadrianti 75  89  88,57  75  80,56 4,00 A 

30 20200701300 Ghinanda Alya Rahma 96  82,5  78,57  75  83,91 4,00 A 
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31 20200701301 Priyanka Adinda Al Farissy 70  84,5  72,86  75  76,14 3,30 B+ 

32 20200701302 Adela Cipta Pratiwi 93  88,5  85,71  75  85,52 4,00 A 

33 20200701304 
Idhea Maulidia Ananda 

Ruminingsih 
 19  27,14   8,41 0,00 E 

34 20200701307 Ayu Putrisundari  26  18,57   9,66 0,00 E 

35 20200701309 Rezi Alfiani 73  77  62,86  75  73,79 3,00 B 

36 20200701310 Rachel E K Panjaitan   11,43   1,14 0,00 E 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. 

Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, ........................................ 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

                                                                                                                  

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi Dra. SAFITRI M , M.Si 

NIP. 215020571 NIP. 5067  
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